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Oczekiwana  od  dawna  aktualizacja  systemu  Apple  iOS  6  dla
iPhone’ów  i  iPadów  będzie  zawierać  kontrowersyjne  „rządowe
alerty”, o których twierdzi się, że są częścią federalnego
programu przejęcia wszystkich systemów łączności.

„Zgodnie z krajowym programem alertów, WEA będzie dodany do
urządzeń firmy Apple, które będą działać z nowym systemem
operacyjnym mającym wyjść tej jesieni. Kompatybilne z IOS 6
urządzenia obejmują iPhone 3GS, iPhone 4, iPhone 4S, iPod
touch 4G, iPad 2 oraz nowy iPad. Oznacza to, że użytkownicy
starszych modeli iPhone będą mogli odbierać wiadomości WEA po
aktualizacji swoich telefonów do nowej wersji oprogramowania
mobilnego „, donosi AMOG.

Wraz z zeszłoroczną zapowiedzią, że wszystkie nowe telefony
komórkowe  będą  musiały  być  kompatybilne  z  programem  PLAN
(Personal Localized Alerting Network), który będzie nadawał
wiadomości  alarmowe  bezpośrednio  do  Amerykańskich  telefonów
komórkowych,  rząd  federalny  chce  wdrożyć  scentralizowany
system kontroli wszystkich kanałów komunikacji.

Chociaż użytkownicy mogą zrezygnować z otrzymywania alertów od
FEMA i programu Amber Alert, to bezpośrednie wiadomości od
prezydenta będą obowiązkowe.

„Konsumenci  będą  mieli  możliwość…  zablokowania  wszystkich
alertów typu PLAN z wyjątkiem tych, nadanych przez prezydenta”
– podało LA Times w zeszłym roku.

Myśli użytkowników telefonów komórkowych mogą być atakowane
przez wiadomości tekstowe od Baracka Obamy w czasie sezonu
wyborczego. To oczywiście podsyca obawy, że system ostrzegania
awaryjnego mógłby zostać wykorzystany dla celów politycznych.
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Sekretarz Bezpieczeństwa Wewnętrznego Tom Ridge twierdził, że
został zmuszony by ogłosić krajowy alarm terrorystyczny przez
administrację Busha, aby pomóc Bushowi w wygraniu reelekcji.

System, który testowano “na żywo” w Nowym Jorku i Waszyngtonie
w grudniu ubiegłego roku, spowodował panikę w New Jersey po
tym  jak  klienci  Verizon  odbierali  wiadomości  tekstowe
ostrzegające ich, że obecnie ma miejsce „cywilna katastrofa” i
żeby  szukali  „schronienia”.  Skłoniło  to  zaalarmowanych
obywateli do zalania lini 911 połączeniami.

Verizon Wireless przeprosił później klientów za spowodowanie
alarmu, przyznając, że zamieszanie było spowodowane „testem”
awaryjnego systemu ostrzegania PLAN.

Jak już udokumentowaliśmy, program PLAN jest częścią szerszego
ruchu Bezpieczeństwa Wewnętrznego dla stworzenia publicznego
środowiska zdominowanego przez wszechobecne poczucie strachu i
paranoi, co jest kontekstem, w którym bezpieczne korzystanie z
konstytucyjnych wolności zwykle nie jest możliwe.

„Rządowe alerty” mają ostatecznie być połączone z systemem
Intellistreets  który  zamienia  wszystkie  światła  uliczne  w
urządzenia dozoru, które mogą nagrywać rozmowy i przekazywać
wiadomości [poprzez systemy głośników i monitorów].

Będzie to pierwszy raz kiedy federalni będą mieli bezpośrednie
połączenie do milionów Amerykanów, którzy używają telefonów
komórkowych by wykorzystywać systemy powiadomień do wysyłania
jakichkolwiek  wiadomości,  czy  to  będą  prawdziwe  informacje
dotyczące bezpieczeństwa, fałszywe alarmy terrorystyczne czy
też propaganda polityczna.

Sądząc  po  reakcji  jaka  miała  miejsce  w  New  Jersey,
przeważająca większość Amerykanów będzie po prostu reagować
paniką,  która  w  realnej  sytuacji  awaryjnej  może  jedynie
doprowadzić do pogorszenia kryzysu.
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